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Tableau 1A.2: Nombre de déclarations de travailleurs indépendants par date limite de production et par province ou territoire

Canada

Province ou territoire

Terre-Neuve-et-Labrador
ile-du-Prince-Edouard
Nouvelle-Ecosse
Nouveau-Brunswick
Québec

Ontario

Manitoba

Saskatchewan

Alberta
Colombie-Britannique
Territoires du Nord-Ouest
Yukon

Nunavut

Non-résidents

Canada

Production
atemps

37210
17 850
83030
57 670
859780
1543 260
153 800
158 510
462 370
625710
2660
4 850
910
4 350

4011950

1 semaine
de retard

280
130
810
480
5210
13 080
880
940
3180
4930
30
50
0
440

30 440

2a4
semaines de
retard
770
340
2010
1140
12110
35600
2830
2220
8270
12 000
90
110
40

180

77 720

5a8
semaines de
retard
650
350
2050
1110
10430
39150
3050
2240
9310
11 940
80
110
20

140

80 640

9a16
semaines de
retard
910
390
2300
1370
12610
47 060
3440
3280
10 530
15090
80
150
40

180

97 430

17a24
semaines de
retard
1200
430
2110
1110
9940
33260
2530
2950
7 600
12 470
100
130
30

150

74 000

25 semaines
de retard et
plus
970
350
1280
710
7 270
26 340
2050
1320
5930
9930
90
90
20

90

56 400

Toutes les
déclarations
tardives
4780
1990
10 560
5910
57 570
194 490
14 800
12 960
44 810
66 360
460
640
150

1180

416 620

Toutes les
déclarations

41990
19 830
93 590
63 580
917 350
1737740
168 600
171 460
507 180
692 070
3120
5490
1050
5520

4 428 580




